厦门市公安局交通警察支队文件

厦公交警通〔2025〕5号
[image: image1.jpg]

厦门市公安局交警支队关于思明区、湖里区、
集美区、海沧区、翔安区调整机动车
违法停车严格管理路段的通告

    为规范城市道路停车秩序，提升道路通行能力，确保道路交通安全、畅通，依据《中华人民共和国道路交通安全法》第三十九条之规定，决定在思明区、湖里区、集美区、海沧区、翔安区调整机动车违法停车严格管理路段（以下简称“严管路段”），现将具体事项通告如下：

一、调整严管路段范围

本次严管路段调整涉及思明区9条道路、湖里区2条道路、集美区4条道路、海沧区14条道路、翔安区6条道路，详见附件。
二、严管措施

公安机关交通管理部门将根据《中华人民共和国道路交通安全法》《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》《福建省实施<中华人民共和国道路交通安全法>办法》《道路交通安全违法行为处理程序规定》及《厦门经济特区道路交通安全若干规定》等法律法规的规定，通过现场查纠和交通技术监控设备抓拍等方式进行严格管理。严管路段的范围将根据实际情况适时动态调整。

本通告自2025年3月24日0时起实施，请广大驾驶人自觉遵守交通安全法律法规，按照道路交通标志标线指示规范停车，服从现场民警和管理人员的指挥和疏导，共同创造有序、安全、畅通的道路交通环境。

特此通告。

附件：调整机动车违法停车行为严格管理路段清单

（此件主动公开）